76.282.68Ü/Ü001-45 1 /3380

Estado do Paraná

Exercício: 2022

COMPETÊNCIA

Novembro /2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 1“ via

RECEBl DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONFORME CONTRATO; 43873-11-2U22 NA IMPORTÂNCIA DE R$1.075,00 (UM MÍL SETENTA E CINCO REAIS ), DISCRIMINADO ABAIXO:

ESPECIFICAÇÃO:INSCRIÇÃO
1.250,00R$1. Valor do Serviço Prestado,

DATA:2.0Ü8.135.Ü35.-4PIS:
DESCONTOS:

DATA;I.N.S.S.: 0,00R$11.1.R.R.F. (0,00%)...

UI, I.N.S.S. (11,00%).

IV, I.S.S. (3,00%)

/
137.50

37,50/

● 175,00

[...]

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA NO 05

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA >1ATRICULA (CNPJ OU IMSS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 76.282.680/0001-45

recebí da empresa acima identificada, pela prestação do serviço
Contratação de profissional para ministrar oficina de teatro.

1.250,00 (MIL duzentos E cinquenta REAIS)A IMPORTÂNCIA DE R$
CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO:

SALARIO BASE ESPECIFICAÇÃO

I. VALOR DO SERVIÇO PRESTADO R$

TAXA VALOR RS

1.250,00 11%

II.

SOMA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DESCONTOS

NO PIS: 200.81350.35-4 III. IRRF R$

105.028.179-92NO CPF: IV.